
Escuela Tecnológica
lnsütuto Técnico Central
Establtr¡miento Público de Educáción Superior

nesolucróN ruúueno 350 DE

()
0l de agosto de2023

"Por medio de la cual se adjudica el Proceso de Selección Abreviada de Menor Cuantía No. SAMC-OO6-2023"

EL RECTOR DE LA ESCUELA TECNOLOGICA INSTITUTO TECNICO CENTRAL, en uso

de sus facultades legales y estatutarias, en especial las conferidas por la Ley 80 de 1993,

La Ley 1150 de 2007,E| Decreto 1082 de 2015,La Ley 1882 de 2018, el Acuerdo 005 de

2013 expedido por el Consejo Directivo, la Ley 30 de 1992 y demás normas vigentes y

reglamentarias de la materia, y

CONSIDERANDO:

Que, mediante resolución 283 del 16 de junio de 2023, La Escuela Tecnológica lnstituto

Técnico Central, adoptó los pliegos de condiciones definitivos y se ordenó la apertura del
Proceso de Selección Abreviada No. SAMG-006-2023, cuyo objeto es "PRESTACIÓN
DE SERVICIOS PARA REAL¡ZAR ELMANTENIMIENTO PREVENTIVOY CORRECTIVO
A TODO COSTO DE LAS UÁOUII.¡IS Y EQUIPOS C.N.C. (CONTROL NUMÉRICO
CoMPUTARIZADO) QUE HACEN PARTE DEL TALLER DE MECÁN|CA TNDUSTRTAL

EN EL ÁREI OC C.N.C. DE LA ESCUELA TECNOLÓGICA INSTITUTO TÉCNICO
CENTRAL".

Que, la contratación mediante Ia modalidad de Selección Abreviada de Menor Cuantía se
sustenta en el Estudio de Conveniencia y Oportunidad elaborado por el Área de Talleres y
Laboratorios de la Escuela Tecnológica lnstituto Técnico Central - ETITC, y se amparó con
el Certificado de Disponibilidad Presupuestal No. 9423 de 2023.

Que, al proceso de Selección Abreviada de Menor Cuantía SAMC-006-2023, se le dio
publicidad a través de la plataforma SECOP ll desde el 6 de junio de 2023 mediante la
publicación del aviso de convocatoria, los estudios previos, y los documentos borradores,
proyecto pliego de condiciones y sus anexos, de conformidad con las disposiciones
contenidas en el aviso adoptado para el presente proceso.

Que, en cumplimiento de lo previsto en los numeral 12 del Artículo 25 de la Ley 80 de 1993
y Artículo 2.2.1 .1 .2.1 .1 "Estudios y documentos previos" del Decreto 1082 de 2015, se
realizaron los estudios previos, en los que constan todos y cada uno de los elementos que
sirvieron de soporte al presente proceso.

Que, la Escuela Tecnológica lnstituto Técnico Central cumplió con todos los requerimientos
exigidos por la norma con relación a la publicidad de todos los documentos que hicieron
parte del proceso; Así mismo, los interesados contaron con los tiempos exigidos para
realizar observaciones a los mismos, lo que se evidencia en el cronograma del proceso que
fue publicado en la plataforma SECOP ll.

Tl.ffi?lgltjcaOo 
el proceso, se registraron diez (10) interesados:
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Que, durante la etapa de publicación del proyecto de pliego de condiciones SE RECIBIÓ
OBSERVACION por parte del interesado lngeacol lngeniería y Automatización de
Colombia SAS, la entidad atendió la misma y fue publicado documento con la respuesta
(ver imagen de respuesta).
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Que, para este proceso presentaron Manifestación de lnterés los siguientes interesados:
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ffi II{GEACOL

COlOl,tsA, Yumbo
ltunero do docum6ñto 900483204

2 271C6120239:41 lü r.?.¡
V

FIERROA}SI¡b SAS

COI-OÍVAA. Bogotá
'-- lturero de dmmnlo 901150018

16 27lOOl2O2312:01 Pl'll

v
vElccct¡s_as

¡tumro de docutrEnto 900811229

29 27106120231O:U NÁ

-§k 
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COLOMBIA Bogptá
lümrc de dcumnto 90f 004007

NO SE RECIBIERON OBSERVACIONES a los documentos definitivos del proceso

Que, una vez cerrado el proceso se recibieron tres (3) ofertas, la entidad realizó la
evaluación de las mismas, los resultados fueron los siguientes:

Posición Fecha y hor8 de lleoa.ra Proveedof

1 19 rrítr & üffipo túsffi¡to
n1ñ7úú2r 3 15 25 FM¡\üTC-|1 tA)
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Y
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COLOMBIA. Boqolá
N&Ho de ddmrnh 901150018
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Que, así las cosas, la entidad procedió a realizar el proceso de evaluación de las ofertas y
se publicó el informe de evaluación preliminar en la plataforma SECOP ll el día 17 de julio
de 2023 a las 4:00 p.m. y otorgó el plazo de tres (3) días hábiles para que los oferentes
presentarán las observaciones al informe o allegarán los documentos que son objeto de
subsanación.

El informe de evaluación preliminar publicado arrojó los siguientes resultados:

EVALUACIÓN TÉCNICA PRELIMINAR
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EVALUACÉN TÉcNrcA
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EVALUACIÓN DE EXPERIENCIA PRELIMINAR

EScUELA TEcNoLÓGICA INSTITUTo TÉcNIco cENTRAL

a/ALUAcIÓN EXPERIENCIA PRocESo: sAMc{O&2023
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1
ING DIGISERVICE
NrT 901004007

365.973.600,oo
'SÉ solic¡ló
AclaEción

CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

2
FIERRO ANDINO SAS
NrT 901 15001E

t81.730.980,oo CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
NO CUMPLE
'Vér lnfomé

3
tNGEACOt -r\,l

NrT 900483204 t91.7¡19.000,oo CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
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ESCUELA TEcNoLóGtcA lNsrlruro rÉcNlco c ENTRAL

EVALUACtóN ExpERtENctA PRocESo: sAMc406-2023
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EVALUACIÓN OFERTAS ECONÓMICAS PRELIMINAR
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EVALUACIÓN J URíDICA PRELIMI NAR
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Que, la entidad una vez publicados los informes de evaluación preliminar, otorgó el derecho
a SUBSANAR y a recibir observaciones a los informes publicados.

Que, durante el plazo otorgado se recibió SUBSANACIÓI¡ Oel proponente FIERRO
ANDINO S.A.S. y se recibió la justificación de los precios de la oferta por parte del
proponente ING DIGISERVICE
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Continua re$luc¡ón
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No SE REclBlÓ OBSERVACIÓN a los informes de evaluación publicados

Que, una vez analizadas todas las observaciones y/o subsanaciones presentadas por los
oferentes, la entidad procedió a publicar el informe de evaluación definitivo, con los
siguientes resultados:

INFORME DE EVALUACIÓN DEFINITIVO

I ING DIGISERVICE
NtT 901004007 $65.973.600,oo HABILITADO HABILITADO HABILITADO HABILITAOO HABILITADO

2
FIERRO ANDINO SAS
NtT 901't50018 $81.730.980,oo HABILITADO HABILITADO BAAILITADO HABILITADO HABILITADO

3
INGEACOLM
NtT 900483204 $91.749.0(x),oo HABILITADO HABIUTADO HABILITAOO HABILITADO HABILITADO

CLASIF. DE
CONFIDENCIALIDAD

IPB CLASIF. DE
INTEGRALIDAD

A CLASIF. DE
DISPONIBILIDAD
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EVALUACIÓN TÉCNICA DEFI NITIVO
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FINANCIERA Y NAL DEFINITIVA

EvALuAcófi CAPACIDAD FIiANCIERA Y oRGAIIIzAcOilAL §A¡r 006.2023

PRE DE SERVICIOS PARA REALIZAR EL ]IA¡ÍIEXIIIIEIITO PREVEI{TIVO Y

EOUTPOS c.t{.c. (coilTRoL }tui#Rtco coilpurARtzAoo} euE HACE¡{ paRTE DEL

ra EscuELA TEoroLóGrcA tNsflTUTo rÉcuco cElrRA
EL DE

c.l¡.c. DE

RE{II,ISITOS FIXAXCIEROS EXIGIDOS POR LA
ETfTC

FIERRO AI¡DIIO SAS IIIT
90ft500'tE

3,86

25*

IIIDETERMII{ADO

CUMPLE

lllGEACOLM MT $01832H

2,33

53,!6

2,92

CUI¡lPLE

índbe de Llquldez

[¡vel de Endeudamiento

Rlzón de Coberturr de

lnlefesr

CAPACIDAD ORGAIIZACOIAL
LA ETITC

FTERRO At{Dtt{O SAS iltT
90il500't8

,t5!a

33i(

CUMPLE

ItlGf, COLIiltTSq]48120t

26S

121É

CUMPLE

Rentrb¡lidrd sbre el
prflmonio

Jenny Andr6 López faol¡na
EvElusdq F¡nroc¡ero

5

ftEBE) Atiltt 945 I{r
9Ifi0018

Yr Uñn¡do
fsh kel

Vr Tdd{S

| 5 72:l 458

| 5.?23.458 I 5.723.45t

35 723 458

r5.?23{5€

t5.?23 456 r5 723 458

¡6.1i8 00t r6t68rl¡t

$3.855.08 J3.855.00(

t77úq[

r 3.855.otr t 3855 off

¡6 33! 00C ¡6$9.mC

*6 33S 00t i1j !33 0rlr:

CLASIF. DE
CONFIDENCIALIDAD

IPB CLASIF. DE
INTEGRALIDAD

A CLASIF. DE
DISPONIBILIDAD 1

r¡G f»o§EnnncE mT
90t0rx00?

1 11;t9

< 70{ 3*

ll{DETERlrtlliA0O

CUMPLE

*layoro igual a 0!a 50!t

181t8yoro¡guala0!a

CUMPLE

OBEI!: PF€STAÚ{ M S€FVfI}S PAFA EAI,¿A8 EL I'I¡¡¡IRüETTO FEVAñ/OY CfF€CN./O A Ítm C6TO t I-AS I'IAO,]AS Y EQJP6 C,ilC. (CüfIBq. MJ|TBCO COT'PJIAFPAM) QlE MDEN
paFrEtE rALLaGFEc¡¡f,atgJsrHAúJELAFEAoEc.r,tc.D€LAEsorLATEcrü.óGEÁr,6fn'uTofcMcocú{rBAL

;G IMffMUtrÍ TI
$Tlxln7

il
ts{,orAdk¡dád.s

ffiin k¡l Vr la¡¡ lsh h¡l

1

Caro dr tleodr:do hddJ fqr*
1 Homr cm r.h'.rciü tissú, fi*'ó té*r d.ls coqffi ¡ s¡.¿rtÍ¡, r+nr o

2)tlqrr.ylubrirrhd.húwr*d.Ldi{üu
315.9il¿fk*'¡ rá*¡de ffiffid*d.lEffidorlo f*'d. d. hm&6¿
4)Fqbrndffi o CnerFffih ¡ rc&@.

1 $ 4 620.ü0¡ $ 4 620 000

2

Cdrc d. ¡Érú.do Yrñl H'diC 1¡¡*.f
lllmor¡lg*t*r*.&SutártudrbÉap*asc¡tú,ryro

2llSph.eylbé*ón d. 16wfr 6d. Loáqtu
3)S.$ibh1'.ú*d.mñoH!fu&lÉN.ddy'ol&*&hñáqtu
{)Bqtcmffi oCm*tu,Fdto. rododo.

l ¡4.6m.0m r4 62000

Tlmhóüid Of Pdri
llHmmrCMréds.liÉltüÉsBd.bÉffi áseítE.ry¿

ALirl.¿.y¡üEdóñ d. bú@d. bñáqh
1S.rúLfi.h¡¡éqÉd.ffiffi Mdelgokedilrofáb*ebnfuó¿
{)F.$e dffi oCffisrFdtu.6dodo

1 $ 4 620 000 ¡ 4 ü0.0m

Im¡úoids.ryOG
1)Hm@daMúrB,ñ.lEÉe&bÉryÉescí*É,rry¡o

2ll5¡.¿.y¡5rbión d. b6 WÉ d. LBáqh
3lS.grrl¡tuS.wbd.ffi d&lssf,.ddlofe*de¡añ¡qÉ
4lFqh. dffi oCffi y F*¿ rododo

1 $4.6¿0.m 34.64.m

Tm lldlodoo lt
1)Hdm6'lf*lísaó,firtü!á#dob6dF*r.Háytü,rry¡o

2)tiDhr.ylttsd¿ñd.húW d.L móq¡f, .

4)BqEre m¿dúidd. Cur# y B*tu ¿rodo cBro.
3) 5Eú

1 $ 4 620 000 ¡4620.000

6
2l Limpi.z¡ y lubrb¡ción d. 16 componenes de la máqma

4lF{ubre netedm6to Coñeúvo , prevdivo e rodo co9to,

To¡no 0idáctico r2

1 $4.620.000 $4 620 000

Rentabilidad sobre aciiYs

lllc DtGt§ERVICE t{tI
911100a007

r5.?e3.45E

¡ 5.?23.458

r 5.?23.458

a 5.?23.458
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rtED: ffisIACÓ¡Effi$PeMA-ffi ffi Yffi ATmmIOrffi [á4MYEqtrC NC. (mtrItmMffim]qf trS
pHEEtT&EBEñcÁrc¡rcTwfl EAEEc.trc. ELA€$tu]mftEArerurofÉffiom

1

ilGmtx¡faÉ xr
m?

fffilaflmsrsxT
ffi Étrmfl f,T !00t8320{

t$ L.t l$ h.l

t5 ?23 4S

ISh.l h.t

§5 33? 000

I)Hñ6df,.¡@r&ú.turtra*bto@6áB¡dr,rar¡.

aL*.évüñ&bro@*hdm
3l*¡¡hl&ffi.&iHtudEedFdy'o,#E&[ñáqh
4)hq&Mtuótu@eq.@¡rú60

l ¡ 4 620 00t a5 72:458 .5 §7.000

4)tu@eñdtuo b,ft tu, F*ils.b&c6E

l4.mm l5 ?3 4S i 5.23.{f ¡5 §?.m r5.397.0m

n ¡hildid&,ffi fr E & k@¿§#,,@.o

2lLiakyffi&b@&Lñir¡r
3l$9i
4)fuqhffiohey@.údó

a4mm a464@ r 5 ?234S a5 23 4* a? ?rm a770m

Cñ4x.d&ffit2
l)HqmMdrdrúoñb$,kÉe¡r*bro!l!@G¿qdr,r.pr.ro

2)Lqhyffi¿b@3¿bñ¡qh
3)$s¡
4ltookffik.fuesffi.r*do

¡4.64m t 5 ?23 15€ a 5 ?23.45€ a7¡0m0 ¡770m0

h&ho¡*¡&Ed&b¡3:
1Hft 6,C.Érfr8.&r#a¿bc@éeceffi.rry!ó

2)Lqi:.rübá.Lbr @ffi d. hñ¡sil
3)$!¡iLhtueMtuór@drMy'oltut &1.6áa¡ñ..
4)Fbq¡mMffi oCdrdbyselJ.fu ¡rúc6b

1 ¡ 4 6?0 004 a4Emm0 a5 723 458 ¡ 5 723 45t ¡r lE 0@ .? ?10 000

ko&kúre(
f Hce6d.ltlÚrda. & r* ¿br @éá6#,,@ro
aLa*¡rffióbt(@&hiúa¡¡
3l*J¡hhrh¡¿ffitucffi dFdy'oftu.ehr*rñ..
4)fuqeIHtuobr.dbyBeM.rú60

1 ¡4620@0 t5 723 458 t 5 231f ¡7 7rc.W a?7!m2

- 
Effi¡TEcrn-ll]f,ásTrTuTóiÉcxÍ ctITB L T

EvALUtcúl F¡{tlfB y (ncru[^cDláL sáttr-0ffi -2023

PABIEDELTALLEFüI'fcA¡n.ANOI,EIBALEIiEIAPEAt]Ec.N.c ELAEScfL¡IEclE-ÉBcAINSTIfUTOTECNEOCEÍTFAL

PREStPttrSf 0: I 31.?19.0(x)

J.ry Adrs t6p.z l{or»
Er.¡¡edd t¡ñd.ro

Evaluación Jurídica Definitiva

tuYrffi .xc i6mlt\&ffi@)d}sl{mmruaxf,tu
fNrRú(Mxc¡c EUE$tu r.cm@§r¡uro¡¿rou'e

B@Bhké

ffió¡r15-Ú.¡@

tuóAtl¡de¡r*(úffiryt

tué¡*Mf@LS

o6bffi^dc$mBPs

F

#
M'd'"ñüi!ff

¡E Ire[BltE fi
cnuü?

Ffmffi$sm
TEEACüJ{ l¡T SIX6320í

^,BúeóMoeJ

tuoAt.úk.dl@d,

ctu@4]@

CLASIF, DE
CONFIDENCIALIDAD

IPB CLASIF. DE
INTEGRALIDAD

A CLASIF. DE
DISPONIBILIDAD

1

9

t

$464m0

¡{.mm2)La*záyhSeb@4hn¡artr

14 mm

l4mm

E$ipdrcr}rd.der
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()Mo: ruoT&óx EsEfurosP&R4tr ELMxRilSTO MOYCOffiWO^T@GfO OE W
fulMyEorccNc i@rE¡dR@cotrTffi)owl.Ef, pmEEftrRtrÍE&Éa

rM@REÁBÉcNc *uEscuE(mócuNs¡furorÉ(recatu

(M

A¡,cB&ffiúh§¡&)
u@ryhffi
@púffi,srñGc

F@dhmñór&Édf@@B

MR.!dFdt&ffiffit
ffie¡lffiÉ@c@ryb@

ffiád€]Éffi.lMMffi8

t&óffir.*{R@ryy
fus.Ér

(jg*ee¡k6cBt,l¡:@lrr@@
vIwJtu)

(;ffiNOEÚR@ÚEiR8sEM
MdM-llff

Que, la entidad asigna la puntuación establecida en el presente proceso de acuerdo con
las condiciones del pliego de condiciones, el puntaje queda así:

PUNTAJE OFERTA ECONÓMICA ,75 PUNTOS MÁXMO

PUNTAJE APOYO A LA TNDUSTRIA NACIONAL: 1O PUNTOS MÁX¡MO

APOYOA LA INDUSTRIA NACIONAL

PROPONENTE
PUHTAJE

(r0l

¡NG DtGtSERVICE NrT 901 004007 10

FIERROANTXNO SAS NITg}II§OOf 8 l0

TNGEACOLM NrT 900483204 10

PUNTAJE EMPRENDIMIENTO DE MUJERES: 0.25 PUNTOS MÁXIMO

EMPRENDIMIENTO DE MUJERE S

PROPONENTE
PUNTAJE

(0,25I

ING DIGISERVICE NI'I- 901 OO4OO7 0,25

FIERRO ANDINO SAS NIT 901 150018 0,00

|NGEAC0LM Nr-t- 900483204 0,25

CLASIF. DE
CONFIDENCIALIDAD

IPB CLASIF. DE
INTEGRALIDAD

A CLASIF. DE
DISPONIBILIDAD 1

OFERTA EcoNÓMIcA

PROPONENTE
VALOR
OFERTA

PUNTAJE {89,5}
PUESTO SEGUN

PUNTAJE

Itt¡G DIG¡SERVICE NIT 9Ol (Xl¡|(X}7
65.973.600 72,4 3

FTERRO A¡|OI{O SAS NtT90l1§0018 8r 730 S80 89,75 1

INGEACOLM NIT 9O{N83204 91 749.000 80.0 2

TIEDIA ARIIUEIICA 82.800.6¿5
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Que, así las cosas, la puntuación total y el orden de elegibilidad para este proceso queda
así:

PUNTAJE TOTAL Y ORDEN DE ELEGIBILIDAD

Que, así las cosas, el presente proceso se adjudicará al proponente que ocupó el primer
orden de elegibilidad de acuerdo con las evaluaciones realizadas

Que, el Hno. Rector en mérito de lo antes expuesto,

RESUELVE:

ARTíCULO l. Adjudicar el Proceso de Selección Abreviada de Menor Cuantía No. SAMC-
006-2023, cuyo objeto es @ntratar la'PRESTAC!ÓN DE SERVICIOS PARA REALIZAR
EL MANTENIMIENTO PREVENTIVO Y CORRECTIVO A TODO COSTO DE LAS
MÁeurNAS y Eeurpos c.N.c. (coNTRoL NUMÉRco coMpurARrzADo) ouE
HACEN PARTE DEL TALLER DE MECÁNICA INDUSTRIAL EN EL ÁREI OE C.N.C. DE

LA ESCUELA TECNOLÓGICA INSTITUTO TÉCNICO CENTRAL" a la empresa FIERRO
ANDINO S.A.S., identificada con Nit: 901.1500018-3

ARTICULO 2. Adjudicar el presente proceso por la suma de OCHENTA Y UN MILLONES
SETECIENTOS TREINTA MIL NOVECIENTOS OCHENTA PESOS ($81.730.980,oo),
incluye los impuestos, tasas, contribuciones, costos y gastos, amparado con el Certificado
de Disponibilidad Presupuestal No. 9423 de2023.

ARTíCULO 3. Notificar electrónicamente el contenido de la presente resolución a través del

expediente del proceso mediante la plataforma SECOP ll al señor ISMAEL ENRIQUE
LOGREIRA AMARIS, identificado con la cédula de ciudadanía No. 1.050.779.067, quién

actúa como Representante Legal de la empresa FIERRO ANDINO S.A.S.

ARTICULO 4. Contra el presente Acto no procede recurso alguno.

ARTICULO 5. Publíquese el presente acto administrativo en los medios autorizados por
Ley y sus decretos reglamentarios, y en la plataforma SECOP ll.

ARTICULO 6. La presente Resolución rige a partir de la fecha de su publicación.

PUBLíQUESE, COMUNíQUESE Y CÚMPLASE.

EL RECTOR,

HNO. ARIOSTO ARDILA SILVA

PrcWdó @n ev¡denc¡a eledrón¡@:
Enique Calos Cadoza Madlrez - Prcfesional EsFciat¡zado Area de Adqu¡s¡c¡ones

Rev¡só @n ev¡dencia eledrón¡a:
Edgar Mauric¡o López Lizaazo, S*Étario @neal
Añel Towr Gómez - V¡@nedor Adm¡n¡stntiw y F¡mrcierc
Diana R@¡ó Guererc Roddgrez - Prcfes¡onal Juñd¡@ de Contntac¡ón

CLASIF. DE
CONFIDENCIALIDAD

IPB CLASIF. DE
INTEGRALIDAD

A CLASIF. DE
DISPONIBILIDAD

1

f),;",r-O

ITEM OFERENTE
OFERTA

EcoNÓillcA

APOYO A LA
INOUSTRIA
NACIONAL

EMPRENDIfIIIENTO
DE iiUJERES

TOTALPUNTAJE ORDEN OE
ELEGIBILIDAD

1
FIERRO ANDINO
sAS NtT 90'l 1500'18

89.75 10 0 99.75 1

2
INGEACOLM NIT
900483204

79.95 10 0.25 90.20 2

3
ING DIGISERVICE
NtT 901004007

10 0.25 82.70 372.45

Dada en Bogotá, D.C., al 1o de agosto de2023.


